
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

55/2015. (XII. 15.) 
önkormányzati rendelete 

 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 

15/A. § (1) bekezdésében és a 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdése 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

 

A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R. ) 11. § -a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A Polgármester írásbeli kérelemre 

 

a) Somogy megye I. választókerületében, valamint a Somogy megyei területi listákról 

mandátumhoz jutott országgyűlési képviselők részére mandátumuk lejártáig; 

b) Országos listáról mandátumhoz jutott országgyűlési képviselők részére mandátumuk 
lejártáig, amennyiben Kaposváron állandó bejelentett lakóhellyel rendelkeznek; 

c) Kaposvár Megyei Jogú Város önkormányzati képviselői, polgármestere, alpolgármestere 

részére a megbízatás lejártáig; 

d) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának jegyzője, aljegyzője, 

főmérnöke, igazgatói, irodavezetői, főépítésze részére a közszolgálati jogviszonyuk 
fennállásáig; 

e) Kaposvár Megyei Jogú Város Városgondnoksága vezetője és az általa kijelölt munkatársa 

részére közalkalmazotti jogviszonyuk fennállásáig; 

f) Kaposvár Megyei Jogú Város egészségügyi ellátásában területi ellátási kötelezettséggel 

foglalkoztatott felnőtt és gyermek háziorvosok és fogorvosok részére a területi ellátási 
kötelezettség fennállásáig, továbbá a város egészségügyi ellátásában kiemelkedő szerepet 

betöltő orvosok részére; 

g)  Kaposvár Megyei Jogú Város védőnői szolgálatában működő védőnők részére a szolgálat  

fennállásáig, a munkáltató által igazolt munkavégzési célú saját személygépkocsi 

használat esetén; 
h) Kaposvár Megyei Jogú Város háziorvosi ellátásához kötődő otthonápolási feladatokat 

ellátó egészségügyi dolgozók részére az ellátási kötelezettség fennállásáig, a munkáltató 

által igazolt munkavégzési célú saját személygépkocsi használat esetén; 

i) Somogy Megye Közgyűlésének Elnöke részére; 

j) Kaposvár városban kiemelkedő jelentőségű gazdasági, közigaz gatási, kulturális, valamint  
szolgáltató tevékenységet végző személy, vagy szervezet részére a Polgármester egyedi 

hozzájárulása alapján összesen 30 db 

 



egy gépkocsira vonatkozó, a 14. §-ban foglaltak szerint megújítandó, a Kontrássy közi 

parkolóház és III. övezeti mélyparkoló kivételével a város minden fizetőparkolójába 
érvényes díjmentes parkolási jogosultságot adhat. 

 

 (2) A Polgármester írásbeli kérelemre azon kaposvári állandó lakóhellyel rendelkező  

állampolgár részére, aki személygépkocsiját csak fizetőparkolóban tudja tartani, lakásonként  

egy személygépkocsira, az állandó bejelentett lakása előtt lévő fizetőparkolóra szóló - 
lakcímváltozásig, vagy a személygépkocsi tulajdonban tartásáig érvényes – a 14. §-ban 

foglaltak szerint megújítandó díjmentes parkolási jogosultságot adhat. 

 

(3) A Polgármester írásbeli kérelemre az önkormányzat lakásrendeletében maghatározott, a 

Csiky Gergely Színház szolgálati lakásaiban tartózkodási hellyel rendelkező színészek részére 
az általános szabályok szerint díjmentes parkolási jogosultságot adhat a (2) bekezdésben 

foglaltak szerint. 

 

(4) A Polgármester a „Kaposvár Kártya” tulajdonosa részére a 13. § (1) bekezdésében 

meghatározott feltételek teljesülése esetén 1 db – a város fizetőparkolóiban a Kontrássy közi 
parkolóház és a III. övezeti mélyparkoló kivételével érvényes - szombati napokra 8.00 – 12. 

00 óra közötti időszakra vonatkozóan díjmentes parkolási jogosultságot adhat.” 

 

 

2. § 
 

A R. 12. § bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ 12. § A Polgármester a polgármesteri hivatal épületében dolgozó, valamint a polgármesteri 

hivatal épületébe meghívott hivatalos személy részére a III. övezetben eseti díjmentes  
parkolást engedélyezhet.” 

 

3. § 

 

 
A R.13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A 11. § (2) és (4) bekezdésében meghatározott természetes személyek részére díjmentes 

parkolási jogosultság akkor adható, ha a kérelemben meghatározott személygépkocsi a 

kérelmező tulajdonát képezi vagy annak üzembentartója, a kérelmező rendelkezik az adott 
gépjármű kategóriára érvényes vezetői engedéllyel, továbbá a kérelem tárgyát képező 

gépjárműre érvényes forgalmi engedéllyel.” 

 

 
4. § 

 

A R. 14. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A 11. § (1) - (3) bekezdései alapján a díjmentes parkolásra jogosultak e jogosultságukat  

regisztrációs díj megfizetése ellenében gyakorolhatják.” 
 

 

 



5. § 

 
A R.15. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A díjmentes parkolásra jogosultsággal rendelkező 11. § (2) és (4) bekezdésében 

meghatározott természetes személy a lakcímében, valamint a gépjármű tulajdonjogában, 

üzemeltetési jogában bekövetkezett változást tizenöt napon belül köteles bejelenteni Kaposvár 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalához. A bejelentési kötelezettség elmulasztása 

esetén a jogosult a nyilvántartásból törlésre kerül.” 

 

     
6. §  

 
 Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 
Kaposvár, 2015. december 10. 

 

 

 

Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


